СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Ферзиково»

Калужская область Ферзиковский район

РЕШЕНИЕ
от 03 июля 2023 года                                                                                   № 78
с. Ферзиково

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе  в муниципальном районе «Ферзиковский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково» РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Ферзиково», утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» от 23.10.2019 года № 141 (с изменениями, внесенными решением Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» от 30.12.2021 № 45 и от 30.12.2022 № 69), следующие изменения:
пункт 4 дополнить подпунктом 4.4. следующего содержания
«Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» Районного о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период вступает в силу с 1 января и действует по 31 декабря финансового года».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2023 года.
Заместитель председателя Сельской Думы

 сельского поселения

«Село Ферзиково»                                                                               Ю.И. Чинков